
 Znak spawy: ZP-4/PN/2021 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, pn: „Sukcesywna dostawa materiałów 

budowlanych do naprawy i zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie gminy Zgierz”

Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej przy ul. Kościelnej 6/8, zwany w 

dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 ze zm.), informuje, że: 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 11 stycznia 2022r, o godz. 10:00 i zostały otwarte następujące 

oferty:

Część 1 zamówienia:

Nume

r

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsce zamieszkania

wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena zawarta 

w ofercie

 (w zł brutto)

Czas

reakcji

(w dniach)

1. Żwirownia. Sprzedaż żwiru i piachu. 

Transport ciężarowy. Piotr Fandrych.

95-035 Ozorków, Celestynów 12

49 200,00 zł 1



Część 2 zamówienia:

Nume

r

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsce zamieszkania

wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena zawarta 

w ofercie

 (w zł brutto)

Czas

reakcji

(w dniach)

2. Oliwia. Wioletta Kocięba

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka 172

48 708,00 1

3. PHU DAW-TRANS DUO Dawid Podstawka

26-085 Kosomłoty Drugie, ul. Bugajska 77

48 708,00 1

4. „KRUSZEC”. Usługi brukarskie. Cendlewski 

Kamil

09-215 Bożewo, ul. Sierpecka 5 

41 328,00 1

5. Handel i usługi transportowe. 

„TRANSDRÓG”. Andrzej Cendlewski.

09-213 Gozdowo, Kolczyn 3

42 459,60 1

6. „MADURA” Anna Gierasińska.

26-624 Kowala, ul. Radomska 155, Kowala-

Kolonia

56 580,00 1

Część 3 zamówienia:

Nume

r

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsce zamieszkania

wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena zawarta 

w ofercie

 (w zł brutto)

Czas

reakcji

(w dniach)

2. Oliwia. Wioletta Kocięba

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka 172

147 600,00 1

3. PHU DAW-TRANS DUO Dawid Podstawka

26-085 Kosomłoty Drugie, ul. Bugajska 77

140 220,00 1

4. „KRUSZEC”. Usługi brukarskie. Cendlewski 

Kamil

09-215 Bożewo, ul. Sierpecka 5 

124 230,00 1

5. Handel i usługi transportowe. 

„TRANSDRÓG”. Andrzej Cendlewski.

09-213 Gozdowo, Kolczyn 3

118 695,00 1

6. „MADURA” Anna Gierasińska.

26-624 Kowala, ul. Radomska 155, Kowala-

Kolonia

152 520,00 1



Część 4 zamówienia:

Nume

r

oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsce zamieszkania

wykonawcy, którego oferta została otwarta

Cena zawarta 

w ofercie

 (w zł brutto)

Czas

reakcji

(w dniach)

2. Oliwia. Wioletta Kocięba

95-050 Konstantynów Łódzki, ul. Łódzka 172

199 260,00 1

3. PHU DAW-TRANS DUO Dawid Podstawka

26-085 Kosomłoty Drugie, ul. Bugajska 77

211 560,00 1

6. „MADURA” Anna Gierasińska.

26-624 Kowala, ul. Radomska 155, Kowala-

Kolonia

 

243 540,00 1

Dąbrówka Wielka, 11 stycznia 2022r


		2022-01-11T14:01:42+0100




